年　　　月　　　日

関係者各位
●●●町 自治会長　●●● ●●
環境衛生部　●●● ●●●

草刈清掃ご協力のお願い

日頃より●●●町の自治会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。下記の通り、●●●公園の草刈清掃を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

●●●公園は毎年夏まつりの会場となっております。夏まつり参加者の皆さまが快適に過ごせるように草刈清掃を行いたいと思いますので、各会関係者の皆様にご協力をお願いいたします。詳細は下記でご確認ください。

記

1.　日時　　：　	　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　●時 ～ ●時予定

2.　場所　　：　	●●●公園　芝生広場

3.　諸連絡　：	・軍手、草刈鎌など、必要な道具は各自ご用意をお願いします。
　		・汚れてもよい服装、動きやすい服装でお越しください。
　		・草刈機（ビーバー）の持ち込みを歓迎いたします。
　		（燃料、替刃はこちらでご用意いたします）
　		・作業中は、熱中症予防のため、適宜休憩、水分補給などを行ってください。
　		・小雨決行です。
　		・悪天候などで延期の場合は、当日●時までにご連絡いたします。
　		・当日作業ができない場合、●月●日（●曜日）に延期いたします。

以上